Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

LXXVIII. Markgraf Ludwig verleiht dem Jäger Friedelin Sezzel in Dorfe Pinnow gewisse Hebungen und erstattet dieselben dem Abte zu Chorin durch andere Hebungen daselbst, am 11. September 1345.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745)

transitoria sunt et caduca, Si hujusmodi littere in scripto aut sigillis aut antiquitate vilescent et perirent, tunc eas sub eadem verborum forma et tenore prehabito prefatis viris aut eorum veris heredibus renovare volumus et debemus. In premissorum verius testimonium cacionemque et permanentiam firmiorem nos frater Johannes, abbas, ut supra scriptum, sigillum nostrum cum sigillo conventus de nostro certe scito presentibus appendendum duximus dignum. Datum et scriptum in antiqua Berlyn, anno MCCCXLIV. presentibus strenuis et validis viris gunthero, juniore comite de Swartzeborg, Hassone de Vchtenhagen, hennyngho seniore de Valkenborg, bethekyno de oost, milite, johanne de Wedele ac pluribus aliis fide dignis in testimonium ad premissa rogatis et vocatis, feria VI. post octavas beati ottonis confessoris.

Aus Diekmann's Urkundenammlung des Königl. geheimen Staats-Archives fol. 218.

LXXVIII. Markgraf Ludwig verleiht dem Jäger Friedelin Sezzel im Dorfe Binnow gewisse Heubungen und erstattet dieselben dem Abte zu Chorin durch andere Heubungen daselbst, am 11. September 1345.

Nouerint etc. Quod nos Ludouicus etc. Contulimus et presentibus conferimus discreto viro fridelino Sezzel suisque veris et legitimis heredibus VI frusta annuorum reddituum, sita in villa pynowe, que quondam lemkinio de kannenberch pertinebant, sub modis, formis, Juribus et conditionibus, quibus dictus lemke eadem tenuit et possedit hactenus, in antea pacifice et quiete perpetuis temporibus possidenda. Pro quibus VI frustis honorabili viro et religioso fratri abbati in choryn seu qui pro tempore fuerit et monasterio in eadem villa alia VI frusta reddituum annuorum tollenda deputauimus et presentibus deputamus, que tamen nos aut heredes nostri ab ipso abbate reemere pro XXX marcis argenti Brandenb. poterimus, quandoque id ipsum nostre placuerit voluntati. In cuius etc. Testes Burggravius, Buch, mautner, Swyker, wolffteiner, hufener, hele, milites, haffe senior, ny. wolkou, ger. wolf et Loterpeck. Datum Berlyn, anno XLV, dominica post natiuitatem virginis gloriose.